
ZARZĄDZENIE NR 68/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 27 lipca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego zadań pn:
„Odbudowa drogi gminnej dz. nr 304 w Walimiu km 0+000 – 1+020”
„Odbudowa drogi gminnej dz. nr 30, 31 w Glinnie km 0+000 – 0+770”

„Odbudowa drogi gminnej dz. nr 39, 37 w Dziećmorowicach km 0+000 – 0+200”

Na podstawie art. 30 ust.1 Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity 
Dz. U. rok 2013 poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego robót budowlanych dla zadań

1) „Odbudowa drogi gminnej dz. nr 304 w Walimiu km 0+000 – 1+020”

2) „Odbudowa drogi gminnej dz. nr 30, 31 w Glinnie km 0+000 – 0+770”

3) „Odbudowa drogi gminnej dz. nr 39, 37 w Dziećmorowicach km 0+000 – 0+200”  w składzie:

- Kierownik ref. IT – inspektor nadzoru Marcin Budka,

- Inspektor ds. Budownictwa – Sebastian Mika

- Inspektor ds. drogownictwa - Roman Gawryś,

§ 2. Do zadań Komisji należy:

1) Dokonanie techniczno - rzeczowego odbioru robót, poprzez sporządzenie protokołu odbioru robót,

2) Przygotowanie wymaganej dokumentacji technicznej i finansowej zadania,

3) Ustalenie terminu usunięcia stwierdzonych podczas odbioru ewentualnych usterek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Sekretarz Gminy Walim

Aleksandra Ignaszak

Id: 3A7B931E-E291-45B2-B922-777EBB055E73. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z zakończeniem prac remontowych na drogach gminnych wykonawca zgłosił odbiór 

zadania zgodnie z umową. W związku z powyższym należy powołać komisję, która dokona odbioru 
robót.

Sporządził Roman Gawryś

Otrzymują:

1. Referat IT

2. Sekretarz Gminy

3. Referat Organizacyjny

Id: 3A7B931E-E291-45B2-B922-777EBB055E73. Podpisany Strona 2




